
               

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado 

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it 
 

 
 

         Al tutto il personale ATA  

di ruolo  

         ICS A. Volta  

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale ATA –  
                 a.s. 2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

• VISTE le OO.MM. n. 36 e 38 del 01/03/2023;  
• VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo de1 18/05/2022, concernente la 
mobilità del personale della scuola, vigente per il triennio scolastico 2022-2025;  
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’Albo, in data 
odierna, delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale ATA, titolare 
con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le 
operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2023/2024.    
Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al dirigente scolastico, entro 
10 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           MASSIMILIANO CRAIA 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO CRAIA

http://www.icmandellolario.gov.it/
http://www.icmandellolario.gov.it/

		2023-04-13T12:04:29+0200
	MASSIMILIANO CRAIA




